
 

Stránka 1 z 2 
 

 

Zápis 
o výsledku korespondenčního hlasování Vědecké rady Pedagogické fakulty UHK 

(Per rollam I_2023) 

konaného ve dnech 6. února – 17. února 2023 

 
 

1. Vědecká rada schválila Dodatek č. 1 k Dohodě o spolupráci se zahraniční vysokou školou 

při uskutečňování studijního programu „double degree“ Hra na nástroj se zaměřením na 

vzdělávání a Učiteľstvo hudobného umenia – zameranie hra na klavíri (1. stupen VŠ 

vzdělávání) ze dne 15. června 2021 mezi Univerzitou Hradec Králové a Katolíckou 

univerzitou v Ružomberku.  
 

Hlasování: Celkem hlasovalo 27 z 31 členek a členů VR. 

Hlasů pro:  26     Hlasů proti:  0  Hlasování se zdrželo:  1    

 

2. Vědecká rada schválila Dodatek č. 1 k Dohodě o spolupráci se zahraniční vysokou školou 

při uskutečňování studijního programu „double degree“ Sólový zpěv se zaměřením na 

vzdělávání a Učiteľstvo hudobného umenia – zameranie sólový spev (1. stupen VŠ 

vzdělávání) ze dne 15. června 2021 mezi Univerzitou Hradec Králové a Katolíckou 

univerzitou v Ružomberku.  

 

Hlasování: Celkem hlasovalo 27 z 31 členek a členů VR. 

Hlasů pro:  26     Hlasů proti:  0  Hlasování se zdrželo:  1    

 

3. Vědecká rada schválila Dodatek č. 1 k Dohodě o spolupráci se zahraniční vysokou školou 

při uskutečňování studijního programu „double degree“ Hra na nástroj se zaměřením na 

vzdělávání a Učiteľstvo hudobného umenia – zameranie hra na organe (1. stupen VŠ 

vzdělávání) ze dne 15. června 2021 mezi Univerzitou Hradec Králové a Katolíckou 

univerzitou v Ružomberku.  

 

Hlasování: Celkem hlasovalo 27 z 31 členek a členů VR. 

Hlasů pro:  26     Hlasů proti:  0  Hlasování se zdrželo:  1    

 

4. Vědecká rada schválila Dodatek č. 1 k Dohodě o spolupráci se zahraniční vysokou školou 

při uskutečňování studijního programu „double degree“ Výtvarná tvorba se zaměřením na 

vzdělávání a Učitel'stvo výtvarnej výchovy (1. stupen VŠ vzdělávání) ze dne 15. června 2021 

mezi Univerzitou Hradec Králové a Katolíckou univerzitou v Ružomberku.  

 

Hlasování: Celkem hlasovalo 27 z 31 členek a členů VR. 

Hlasů pro:  26     Hlasů proti:  0  Hlasování se zdrželo:  1    

 

 

5. Vědecká rada schválila Dodatek č. 1 ke Smlouvě o spolupráci se zahraniční vysokou školou 

při uskutečňování studijního programu „double degree“ Základy techniky se zaměřením 

na vzdělávání a Učiteľstvo praktickej prípravy (1. stupen VŠ vzdělávání)  

ze dne 12. října 2021 mezi Univerzitou Hradec Králové a Univerzitou Konštantína Filozofa 

v Nitre. 

 

Hlasování: Celkem hlasovalo 27 z 31 členek a členů VR. 

Hlasů pro:  26     Hlasů proti:  0  Hlasování se zdrželo:  1    



 

Stránka 2 z 2 
 

 

6. Vědecká rada schválila Dodatek č. 1 ke Smlouvě o spolupráci se zahraniční vysokou 
školou při uskutečňování studijního programu „double degree“ Výtvarná tvorba se 
zaměřením na vzdělávání a Výtvarná edukácia (1. stupen VŠ vzdělávání) 
ze dne 12. října 2021 mezi Univerzitou Hradec Králové a Univerzitou Konštantína 
Filozofa v Nitre. 

 

Hlasování: Celkem hlasovalo 27 z 31 členek a členů VR. 

Hlasů pro: 26     Hlasů proti: 0 Hlasování se zdrželo: 1    

 

 

 

prof. PhDr. MgA. František Vaníček, Ph.D.,  

děkan PdF UHK 

 

 

 

 

 

Zápis zpracovala: Ing. Šárka Vítová                               


		2023-02-24T09:20:48+0100
	prof. PhDr. MgA. František Vaníček, Ph.D.




